Hunosa Hapexpa NeHHapbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

084/24

086/24

088-1,088-3

088-2

091/24

092/24

093/24

095/24

097/24

099/24

201/24

103-1,103-2

105/24

107-1

107-2

109/24

111-1,111-2

112-1,112-2

114-1

114-2

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTHN

00O OueHka cobCcTBEHHOCTM

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

09.04.2024

24.05.2024

18.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

07.06.2024

25.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

06.05.2024

21.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

29.05.2024

CBepeHun

HunoBa Hapexnaa NeHHaabeBHa

002367

26.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHus

HeXxwunble
nomMeuleHna

HeXwunble
nomMmewieHus

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

HeXunble
rnomeLleHus

HeXXwuible
nomeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHuna

He>XwuJble
nomeuleHna

ABXKNMoe
nmyuiecTso

HeXunble
rnomMeLleHuns

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



114-3,114-4

115/24

117-1,117-
2,117-3

119/24

120/24

122-1,122-2

124724

125/24

128/24

133/24

134/24

136/24

140/24

146/24

150/24

151/24

152/24

154/24

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCcTBEHHOCTM

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

000 OueHka cobCcTBEHHOCTH

00O OueHka cobCTBEHHOCTM

00O OueHka cobcTBEHHOCTU

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTU

00O OueHka co6CTBEHHOCTM

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

000 OueHka cobcTBEHHOCTH

28.06.2024

16.05.2024

23.05.2024

12.06.2024

23.05.2024

13.06.2024

27.05.2024

27.05.2024

11.06.2024

05.06.2024

07.06.2024

06.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

HeXunble
rnomMeLleHuns

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHuna

HeXwuJble
nomeuleHna

ABXKNMoe
nmvyuecTso

HeXunble
rnomMeLleHuns

OBUXMMOEe
MMyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMeweHusa

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXwunble
nomMewieHus

HeXxwunble
nomMeuleHna

HeXwunble
noMewleHna

HeXwuJble
nomeuleHna

HeXxwunble
noMewleHna

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Нилова Надежда Геннадьевна

