

Нилова Надежда Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нилова Надежда Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		002367			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
084/24	ООО Оценка собственности	01.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
086/24	ООО Оценка собственности	09.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
088-1,088-3	ООО Оценка собственности	24.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
088-2	ООО Оценка собственности	18.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
091/24	ООО Оценка собственности	10.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
092/24	ООО Оценка собственности	12.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
093/24	ООО Оценка собственности	19.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
095/24	ООО Оценка собственности	22.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
097/24	ООО Оценка собственности	07.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
099/24	ООО Оценка собственности	25.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
201/24	ООО Оценка собственности	26.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
103-1,103-2	ООО Оценка собственности	26.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
105/24	ООО Оценка собственности	22.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
107-1	ООО Оценка собственности	25.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
107-2	ООО Оценка собственности	25.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
109/24	ООО Оценка собственности	06.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
111-1,111-2	ООО Оценка собственности	21.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
112-1,112-2	ООО Оценка собственности	17.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
114-1	ООО Оценка собственности	17.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
114-2	ООО Оценка собственности	29.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

114-3,114-4	ООО Оценка собственности	28.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
115/24	ООО Оценка собственности	16.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
117-1,117-2,117-3	ООО Оценка собственности	23.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
119/24	ООО Оценка собственности	12.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
120/24	ООО Оценка собственности	23.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
122-1,122-2	ООО Оценка собственности	13.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
124/24	ООО Оценка собственности	27.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
125/24	ООО Оценка собственности	27.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
128/24	ООО Оценка собственности	11.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
133/24	ООО Оценка собственности	05.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
134/24	ООО Оценка собственности	07.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
136/24	ООО Оценка собственности	06.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
140/24	ООО Оценка собственности	13.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
146/24	ООО Оценка собственности	18.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
150/24	ООО Оценка собственности	25.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
151/24	ООО Оценка собственности	25.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
152/24	ООО Оценка собственности	25.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
154/24	ООО Оценка собственности	27.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости